plurium synodo: confessioneque fidei ab Ariani apud Nicen Thraciæ confecto et pro vera Nicæna Bithyniæ supposita.

Cap. XVIII. — De Seleuciana centum sexaginta episcoporum anti-synodo, in qua Homæanorum ab Homocæsiensis et Anomæni secta divisa est; Acaciusque Homæanorum dux et auctor in exilium actus.

Cap. XIX. — Constantius imperator, Actio Anomæonorum hæresiarcha in exilium acto, Ariminiensi fidei pro Nicæna suppositæ subscribens, Acacianorum Homæanorum hæresim amplexus est.

Cap. XX. — Quinquaginta episcopi Acaciani seu Homæani, Anomæos undecim episcopos ob certa quædam crimina potius quam dogmata deposuerunt.

Cap. XXI. — De nonnullis episcoporum mutatis sedibus Meletiique ad orthodoxos defectione, prædicandæque hominibus Trinitas constantis.

Cap. XXII. — De Arianorum Homæanorum in Anomæos et Euxentios, qui Christum  $\xi\theta\omicron\lambda\delta\upsilon\tau\omega\upsilon\sigma\upsilon$  assererent, subita mutatione.

Cap. XXIII. — De exsulum episcoporum reditu, Alexandrinaque synodo et Nicænanorum canonum confirmatione.

Cap. XXIV. — De Luciferianorum ab Alexandrina synodo dissidentium hæresi, turbisque in Antiochena Ecclesia ortis, et Meletii exilio.

Cap. XXV. — Iterum qui sub Valente ob religionem exsularunt sub Gratiano et Valentiniano Juniore revocati sunt.

Cap. XXVI. — De Constantinopolitana synodo Theodosii Magni jussu coacta, omniumque maximis turbis Antiochiæ a Meletii morte ob Flavianum ejus successorem exortis.

Cap. XXVII. — Innectiva digressio Nicetæ in analphabetos sui temporis episcopos, quorum in primis opera Andronicus et Alexius Comneni in sacra templorum clivodia invaserunt: cujus sacrilegii Alexius Aurea Bulla præmitere se protestatus est.

Cap. XXVIII. — De Semianorum episcoporum hypocrisis, præcipueque hæreses eorum capitibus.

Cap. XXIX. — De Semiarianorum proceribus: falsaque dictionum  $\delta\mu\omega\sigma\tau\omega\upsilon\sigma\upsilon$  et  $\delta\mu\omega\sigma\tau\omega\upsilon\sigma\upsilon\upsilon$  interpretatione.

Cap. XXX. — De Aetianis et Anomæis, quibus Ennomiani quoque accensentur: Aetii vita et moribus; Theophani et Onagri tendiculis in episcopos aliquid orthodoxos Leontio evirato: antiphonarum ecclesiasticarum origine.

Cap. XXXI. — Iterum de Aetii et Eunomii vita et moribus pauca.

Cap. XXXII. — De blasphemis Aetii hæresibus, quarum nomine  $\Psi\alpha\sigma\omicron\varsigma$  hoc est impius, dicitur.

Cap. XXXIII. — De Aetianorum in Eunomianos mutatione, atque Eunomii hæresibus et exilio.

Cap. XXXIV. — De Arianorum in orthodoxos sævitia, quorum octoginta supplicatum missos Valentis imperatoris jussu cum navigio succenderunt.